АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 03 декабря 2018 года                                                                          №     158

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования

Севастьяновское сельское поселение

Муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
 от 12 декабря 2014 года №105
«Об утверждении административного регламента
администрации МО
Севастьяновское сельское поселение
МО Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
по предоставлению муниципальной услуги
«Приём в эксплуатацию после перевода
жилого помещения в нежилое помещение

или нежилого помещения в жилое помещение»
    На основании письма комитета экономического развития и инвестиционной деятельности № 14И-7099/2018 от 13.11.2018 года и во исполнение пункта 18 перечня поручений Губернатора Ленинградской области от 04.09.2018 г. № 65-9208/2018 Администрация муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Внести в Приложение  к постановлению администрации муниципальное образование Севастьяновское сельское поселение от 12.12.2014 года № 105 «Об утверждении административного регламента администрации МО Севастьяновское сельское поселение  МО Приозерский муниципальный район  Ленинградской области  по предоставлению муниципальной услуги  «Приём в эксплуатацию после перевода  жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:

- в п.п. 2.3. п.2 слова «Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более тридцати дней с даты поступления в администрацию соответствующего заявления» заменить словами «Срок предоставления услуги составляет 26 календарных или 20 рабочих дней с даты  поступления заявления в администрацию».
2.   Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Севастьяновского сельского поселения  в сети Интернет
3.   Постановление вступает в силу после официального опубликования.

4.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации                             Н.Н. Иванов
Исп. Т.К. Касимов (81379) 93-238
Разослано: дело – 2, Прокуратура – 1 .